ИЗОМАР СПРЕЈ ЗА АЛЕРГИИ
 Isomar Spray Allergies
Isomar спрејот за алергии ги смирува и хидрира иритираните дишни патишта; благодарение на синергијата помеѓу состојките со двојно дејство, помага во отстранувањето на симптоми на настинки и алергии.
Како делува Isomar спрејот за алергии?

Прочистената и изотонична (0,9% натриум хлорид) морска вода се препорачува за хидратација и чистење на носната шуплина. Со секојдневна хигиена помага да се спречи зголемувањето на бројот на бактерии и настанувањето на алергии и иритации.

Сокот од Алое Вера и црниот слез создаваат тенок заштитен слој кој ги спречува алергените кои доаѓаат во контакт со слузницата.

Бета-глуканите, природни супстанции добиени од квасец, имаат имуностимулативни својства и го спречуваат сушењето и појавата на црвенило на слузницата. Покрај тоа, бета-глуканите помагаат производот да се задржи на слузницата.

Етеричното масло од еукалиптус дава чувство на свежина и благосостојба на горните дишни патишта.

Состав Вода, натриум карбоксиметил Бета-глукани, воден раствор на црн слез, Алое Вера гел, етерично масло од еукалиптус, глицерин, ксантин гума, натриум бензоат, калиум сорбат, феноксиетанол, изотоничен раствор на морска вода 
Употреба 

Едно или две вшприцувања во секоја ноздра.
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Предупредување 
Да се чува надвор од дофат на деца. Да се употребува исклучиво за она за што е наменет. 30мл шише, без гас. Да не се дава на деца под две годишна возраст. Да не се употребува доколку постои преосетливост кон некоја од состојките. Да се чува на собна температура, подалеку од сончева светлина и извори на топлина. Неуспехот да се зачува интегритетот на производот може да ги промени неговите функционални карактеристики. Да не се употребува по истек на рокот на употреба. Консултирајте го Вашиот лекар околу употребата за време на бременост.
Производител 
Coswell S.P.A
Via Gobbeti 4, 40 050 Funo, Bologna, Italija

Екслузивен застапник и увозник 
ЕУРО – ФАРМ ДООЕЛ
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